МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ry . oj, ж/г № у - /
г. Киров

О приостановлении действия распоряжения департамента
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 10.09.2009 № 124

В связи с приостановлением действия постановления Правительства
Кировской области от 08.07.2009 № 16/178 «О проведении ежегодного кон-
курса инвестиционных проектов для предоставления субсидий из областного
бюджета на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, по-
лученным в целях технической и технологической модернизации предпри-
ятий пищевой и перерабатывающей промышленности» приостановить до
31.12.2020 действие распоряжения департамента сельского хозяйства и про-
довольствия Кировской области от 10.09.2009 № 124 «О рассмотрении доку-
ментов, представленных в связи с участием в ежегодном конкурсе инвести-
ционных проектов для предоставления субсидий из областного бюджета на
возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в
целях технической и технологической модернизации предприятий пищевой и
перерабатывающей промышленности» (с изменениями, внесенными распо-
ряжениями департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской
области от 31.05.2010 № 51, от 14.06.2011 № 45, от 15.06.2012 № 26, от 17.09.2013
№ 63, от 07.07.2014 № 50, распоряжением министерства сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области от 03.02.2016 № 8).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства области, ^
министр сельского хозяйства и ^ ^
продовольствия Кировской области с ^ ^ ^ А.А. Котлячков